ITEM ÚNICO  — Projeto de Lei n° 51/2021, de autoria do Prefeito — Altera o 
Anexo  III  da Lei n° 5.164, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o Anexo IIA da Lei n° 5.366, 
de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando a abertura de crédito especial no montante de 
R$ 298.469,00 (duzentos e noventa e oito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais), referentes 
aos recursos repassados através da Portaria n° 1.347/20 do Ministério da Saúde, destinados 
aquisição de equipamentos e materiais permanentes na atenção especializada. 2 Discussão e 
Votação. 

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, 12 de agosto de 2021.